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BEKO
MOC 20100 S mikrotalasna rerna

Opis

Specifikacija

Boja
Dimenzije
Dubina
Kapacitet
Masa
Sirina

Visina

Snaga

Tip

Dodatne funkcije

Dostupnost: NEMA NA MP cena: 10.790,00 din

STANJU
9.890,00 din

UsSteda: 900,00 din

Sifra proizovda: ELE00801

Fizicke karakteristike

Srebrna (INOX)
452mm x 325mm x 262mm
32.5cm
171
11.3kg
45.2cm
26.2cm
Karakteristike

700W
Mikrotalasna rerna

Ostalo
Mehanicke kontrole sa dugmadima za tajmer i funkcije

Reklamacioni period

Reklamacioni period 24 meseca
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